



Olsztyn, 30.06.2023 r.

L.dz. W/992/2023

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

**Dotyczy: postępowania nr 208/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt.: *Dostawa drukarek 3D oraz telewizorów na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie.***

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

#### **Pytanie nr 1**

Czy zamawiający dopuszcza przekątną ekranu różniącą się od zapisanej w SWZ? Tj. 42 lub 40 cali.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przekątną ekranu min. 42 cale.

*Z poważaniem*

**KANCLERZ**  
**mgr inż. Bogusław Stec**  
/podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzielił – **Artur Janowski**  
Sporządziła: *Wiesława Szepiola*